
 Afdelingsmøde Toftsvej lokalbestyrelse 
Dato: 03.04.24, kl. 13.00 

Sted: Hos Tom 

Referat: 09.04.24 

Version: 1.0 (husk nu at kommer der en version tilbage med rettelser, så please sæt en version op dvs. version 1.1 

og så videre) 

Nøgler blev udleveret til Henrik og papirer blev skrevet under 

 

Diskussion om nye sedler til opgange/ ved Tom og Jeanette 

 

Det blev aftalt i fællesskab at vi dropper dyre registrering da det er unødvendigt bureaukrati og den reelle magt 

herude er ved boligselskabet, da de kan straffe beboere ved ukorrekt brug af dyr. 

 

Festlokale prisændring:  

Lille festsal/ 400 kr. depositum/ pris er 100 kr. /udlejer er Tom + Jeanette 

Stor festsal/ 500 kr. depositum/ pris er 250 kr./ udlejer er Henrik 

 

Opdatering af sedler til opslagstavlen, ansvarlig er Tom + Jeanette 

 

Johan skal snakke med Benjamin om at lægge beboermappe og andre informationer med relevans op i et nemt 

tilgængeligt format på vores Facebook gruppes side. 

 

Johan skal mødes med Birgit den 10.04 kl. 14.00 med det formål at få to underskrifter på papirer om aflevering 

af nøgler, samt aflevering af informationer om dyreregistrering. 

 

Legeplads med mere. Der er problemer med vores legeplads. Disse problemer inkluderer flyvesand så der ikke er 

nok sand og børn kan falde og slå sig på kanten af området med sand i. Der mangler plast dækninger på 

metalskruer på diverse lege – stativer (hvis det er det rigtige ord for det?). Hvis disse problemer ikke bliver 

udbedret, så agter vi at gå til Arbejdstilsynet og klage, da beboere kan fysisk komme til skade og vi risikerer dyre 

sagsanlæg, hvilket vil koste mange penge for Ungdomsbo og i sidste ende for os selv når de udgifter skal dækkes 

ind. Der har også været tyverier hvor nogen har stjålet en gynge! Ansvarlig er Tom 

 

Der var snak om grønne områder, da der ved Markvandring den 04.10.23 blev der lavet diverse aftaler om 

udbedringer i området. 

 

En beboer i nr. 24 har kontaktet formanden om at der er konstant lys i cykelrummet for enden af blokken ved 

nr. 24 – 28, samt i tørrerummet ved tøjvaskerummene i samme blok, at det kan blive dyrt i strøm og om der er en 

mening bag det? Ansvarlig er Johan, som vil sende en mail til Ungdomsbo om det. 

 

Beboeren Halvor” kom forbi og besøgte formanden (det skete efter mødet samme dag), han snakkede om at der 

har været en pool eller billard klub siden 1955, men den er nu officielt stoppet, så han vil godt have et møde med 

nogen fra bestyrelsen, hvor officielle ting som pool bord og andre objekter samt evt. nøgler kan blive 

gennemgået og afleveret i god ro og orden. Ansvarlig er Bestyrelsen (vi må lige snakke om det) 

 

Opgaver for bestyrelsen 

•  

Rydde op i affald/ cykel kælder 

 

Reparation af sæbekassebil 

 

Gennemgå legetøj på legeplads 

 

Tjekke op på grill 

 

Undersøg pavillonen, er ting hvor de skal være? 

 

Vanding af planter ved tørke 

 

Snak om mulig sensommerfest til september  


